

# Lars Thomsen Finans ApS

Knud Rasmussens Vej 47, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 98 59 08

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

Eiler Lind Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                 | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance                                         | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10                 |
| Noter                                           | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |                                                                     |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>         | Lars Thomsen Finans ApS<br>Knud Rasmussens Vej 47<br>7500 Holstebro |
|                          | CVR-nr.: 28 98 59 08                                                |
|                          | Stiftet: 6. september 2005                                          |
|                          | Hjemsted: Holstebro                                                 |
|                          | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>18. regnskabsår                  |
| <b>Direktion</b>         | Eiler Lind Thomsen, direktør                                        |
| <b>Revision</b>          | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S                     |
| <b>Modervirksomhed</b>   | Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, Holstebro                        |
| <b>Kapitalinteresser</b> | Eiler Thomsen Ejendomme ApS, Holstebro<br>Greve Golf ApS, Greve     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i investeringsaktiver i form af anparter i kapitalinteresser samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 590 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26.513 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,9 % af de samlede aktiver på 26.809 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

| <u>Note</u>                                                | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 603.438        | 412.170        |
| Administrationsomkostninger                                | -22.230        | -15.525        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>581.208</b> | <b>396.645</b> |
| Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed            | 0              | 9              |
| Finansielle indtægter                                      | 18.350         | 9.671          |
| Finansielle omkostninger                                   | -12.882        | -2.712         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>586.676</b> | <b>403.613</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 3.029          | 1.883          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>589.705</b> | <b>405.496</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 603.438        | 412.170        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0              | 500.000        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -13.733        | -506.674       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>589.705</b> | <b>405.496</b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Aktiver</b>           |                                           | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|--------------------------|-------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |                                           |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                           |                          |                          |
| 2                        | Kapitalinteresser                         | <u>25.994.990</u>        | <u>25.989.052</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>25.994.990</u>        | <u>25.989.052</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>25.994.990</u></b> | <b><u>25.989.052</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                           |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 3.601                    | 5.673                    |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser     | 566.378                  | 161.724                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver                    | <u>3.029</u>             | <u>1.898</u>             |
|                          | Tilgodehavender i alt                     | <u>573.008</u>           | <u>169.295</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                      | <u>240.995</u>           | <u>333.336</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>814.003</u></b>    | <b><u>502.631</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>26.808.993</u></b> | <b><u>26.491.683</u></b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Passiver</b>                                            |                   |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                                       | 2023              | 2022              |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                         | 126.000           | 126.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 24.825.365        | 24.819.427        |
| Overført resultat                                          | 1.562.036         | 978.269           |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                 | 500.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>26.513.401</b> | <b>26.423.696</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 18.250            | 14.000            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 276.353           | 0                 |
| Anden gæld                                                 | 989               | 53.987            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 295.592           | 67.987            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>295.592</b>    | <b>67.987</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>26.808.993</b> | <b>26.491.683</b> |

**1 Medarbejderforhold**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

|                                  | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter den<br/>indre vær-<br/>dis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>      |
|----------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021         | 126.000                         | 24.904.757                                                                                | 987.443                      | 500.000                                                  | 26.518.200        |
| Udloddet udbytte                 | 0                               | 0                                                                                         | 0                            | -500.000                                                 | -500.000          |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 412.170                                                                                   | -506.674                     | 500.000                                                  | 405.496           |
| Udloddet udbytte                 | 0                               | -497.500                                                                                  | 497.500                      | 0                                                        | 0                 |
| Egenkapital 1. juli 2022         | 126.000                         | 24.819.427                                                                                | 978.269                      | 500.000                                                  | 26.423.696        |
| Udloddet udbytte                 | 0                               | 0                                                                                         | 0                            | -500.000                                                 | -500.000          |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 603.438                                                                                   | -13.733                      | 0                                                        | 589.705           |
| Udloddet udbytte                 | 0                               | -597.500                                                                                  | 597.500                      | 0                                                        | 0                 |
|                                  | <b>126.000</b>                  | <b>24.825.365</b>                                                                         | <b>1.562.036</b>             | <b>0</b>                                                 | <b>26.513.401</b> |

## Noter

|                                                | <u>2022/23</u>           | <u>2021/22</u>           |
|------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                   |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                 | <u>1</u>                 |
|                                                | <u>30/6 2023</u>         | <u>30/6 2022</u>         |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                    |                          |                          |
| Anskaffelsessum 1. juli                        | <u>1.169.625</u>         | <u>1.169.625</u>         |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                       | <b><u>1.169.625</u></b>  | <b><u>1.169.625</u></b>  |
| Opskrivninger 1. juli                          | 24.819.427               | 24.904.757               |
| Årets resultat                                 | 603.438                  | 412.170                  |
| Udbytte                                        | <u>-597.500</u>          | <u>-497.500</u>          |
| <b>Opskrivninger 30. juni</b>                  | <b><u>24.825.365</u></b> | <b><u>24.819.427</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>          | <b><u>25.994.990</u></b> | <b><u>25.989.052</u></b> |
| <b>Kapitalinteresser:</b>                      |                          |                          |
|                                                | <b>Hjemsted</b>          | <b>Ejerandel</b>         |
| Eiler Thomsen Ejendomme ApS                    | Holstebro                | 49,75 %                  |
| Greve Golf ApS                                 | Greve                    | 20,00 %                  |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 39 67 76 44, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
